B2 e. 179v. Presentibus pro testibus honorabili / Gavino Arca, alias Gagnola, et Petro Paulo 
MalacaIza sassares. 
Si+gnum meum Joannis de Aquena, civis Sassaris, apostolica ubique regia vero 
auctoritatibus per totum presens Sardigna Regnum notari publici, qui hec scribi feci 

t" promittentes C c. 269, M e. 495 diventa promittens B2 c. 179. 
'"" dictis C e. 269, M c. 494. 

Araolla C c. 269v., M c. 494. 
m" Ex signurn nostrum effecit signa nostrum C c. 269v., M c. 495v. 
m" Ex de Liperi alias Pinenzo effecit de Ahperi alias Pinnezo C c. 269v., M c. 495v. 
L"36  Barbalata bibliothcca C c. 269v., M c. 495v. diventa Barbalata dibliotheca B2 e. 179. 
LD" predictis M c. 495v. 
'"'Marognazo C c. 269v., M c. 495v. 
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et requisitus clausi; constai de super ad disto""`' in linea vigesima secunda predictism' 
pagina ubi legitur robis. 

(siglar' 

122.VI 	 1583 luglio 11, Sassari 
Proto Casatgia minore, Giovanni Antonio Maronjo, Antonio Casagia, 

Matteo Paduano e Cavino Paduano, donnicelli di Sassari, nominano proprio 
procuratore Francesco Bellit, domiciliato in Cagliari. 

L'atto è rogato da Giovanni de Aquena, notaio di Sassari. 

{Procura}104' 
In Dei nomine. Noverint universi quod nos Petrus Virde menor dierum, Proptus 
Casagia minor dierum, Ioannes Antonius Maronjo, Antonius Casagia, Matheus 
Paduano et Gavinus Paduano dorniceili, in dieta civitate Sassaris domiciliati, 
attendentes quod tria Stamenta seu Brachia presentis Sardinie Regni et precipue 
illustres nobiles ei magnifici de Stamento seu Brachio militari diete civitatis et 
Capitis Sassaris et Lugudorii cum literis requisitoriis tam sacre catholice regie 
magestatis domini nostri regis quam illustrissimi domini don Michaelis de Moncada, 
lucumtenentis et capitanai generalis eiusdem Regni Sardiniae, fuerunt voccati ut 
vigesima ostava die mensis maii proxime preteriti fuissent et comparuissent in civitate 
Calaris in Curia Generale quam ibidem prefactus illustrissimus dominus locumtenens 
generalis, nomine et vive sue magestatis, regnicolis prefacti Regni indixit et convocava, 
ac tenere et celebrare in tendit; attendentes etiam quod aliis negotiis impediti justoque 
impedimento tum et p ropter intemperiem aeris instante maxime estate non possumus 
ad presens nos in dictam civitatem Calaris transferre nec in ipsa Curia adesse prout 
deceret, et de nostro impedimento causis et rationibus supra expressatis notarlo 
constat, idcirco tenore presentis vos illustrem don Franciscum Bella in dieta civitate 
Calaris populatum, Iicet ah hoc actu abesentem tamquam presentem, procuratorem 
nostrum specialem et ad infra generalem facimus et constituimus, creamus et 
solempniter deputamus; videlicet ad comparendum et interessendum pro nobis 
vel nomine nostro in dicta Curia; et audiendum, videndumque, / et intelligendum B2 c. 180